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石家庄市政府特殊津贴专家人选
呈报表







部门____________

姓名____________

单位____________



石家庄市人力资源和社会保障局制


	基本情况

	代        码
	
	
	
	
	
	
	姓 名
	
	性  别
	

	出生年月
	
	籍  贯
	
	出生地
	
	政治面貌
	

	民  族
	
	最高学历
	
	学 位
	
	毕业时间
	

	毕业学校
	
	所学专业
	

	最高技术
职  称
	
	党政职务
	

	工作单位
	
	参加工作
时  间
	
	单位类别
	

	单位性质
	
	从事专业
	

	归口行业
	
	研究方向
	
	在职情况
	

	通讯地址
	
	邮政编码
	

	身份证
号 码
	
	联系
电话
	（移
动）
	
	（办公）
	
	（住宅）
	

	是否院士
	
	博导年份
	
	进博士站
时  间
	

	是否高级
专  家
	
	是否高级
职  称
	
	是否研究生学 历
	
	是否海外
归 来
	

	留学国家
	
	留学资助
方式
	
	留学出国
时 间
	
	留学归国
时 间
	

	高级专家
级 别
	
	高级职称
	
	留学外派
方 式
	
	国外取得
学 历
	

	主要工作经历

	序号
	起  止 时 间
	单 位 名 称
	从 事 专 业
	职     务

	1
	    年  月 —年  月
	
	
	

	2
	    年  月 —年  月
	
	
	

	3
	    年  月 —年  月
	
	
	

	4
	    年  月 —年  月
	
	　
	

	5
	    年  月 —年  月
	　
	　
	　

	6
	    年  月 —年  月
	　
	　
	　

	7
	    年  月 —年  月
	　
	　
	　

	8
	    年  月 —年  月
	　
	　
	　

	9
	    年  月 —年  月
	　
	　
	　

	10
	    年  月 —年  月
	　
	　
	　

	学历教育情况

	序 号
	学  历
	毕  业  学  校
	毕业时间
	学 位
	授予国别
	授予时间

	1
	
	
	
	　
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	　
	　
	
	　
	　
	　

	4
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	5
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	职称评定情况

	职 称 级 别
	职 称 名 称
	批 准 机 构
	批 准 时 间

	初  级
	
	
	

	中  级
	
	
	

	副高级
	
	
	　

	正高级
	　
	　
	　

	专家级别情况

	专 家 级 别
	专  家  称   号
	授  予  机  关
	批 准 时 间

	国家级1
	
	
	

	国家级2
	
	
	

	国家级3
	
	
	

	省（部）级1
	
	
	

	省（部）级2
	
	
	

	市（厅）级1
	
	
	

	市（厅）级2
	
	
	

	学术团体任职情况

	序 号
	学术团体名称
	职 务 名 称
	任 免 机 构
	任职时间
	离职时间

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	　
	
	　
	　
	　

	4
	　
	　
	　
	　
	　

	重要社会兼职情况

	序 号
	职 务 名 称
	任 免 机 构
	任  职 时 间
	离    职   时   间

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	　
	　
	　
	　

	4
	　
	　
	　
	　

	培养人才情况

	培养人才分类
	已 毕 业 数
	在  学  数
	合   计

	培养硕士生数
	
	
	

	培养博士生数
	
	
	

	累    计
	
	
	

	出国情况

	序 号
	起 止 时 间
	国 别 及 单 位
	研  究  领  域
	导师及合作者
	出国性质

	1
	年 月— 年 月
	
	
	
	

	2
	年 月— 年 月
	
	
	
	

	3
	年 月— 年 月
	
	
	
	

	获重大基金资助情况

	序 号
	基 金 种 类
	基金项目名称
	等级
	角色
（排名）
	金额
（万元）
	资助机构
	批准时间

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	获科技奖情况：（只填本人主持或主要参加完成的项目）

	序 号
	项 目 名 称
	类  别
	级 别
	等 级
	角色
（排名）
	授 予 机 构
	批准时间

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	3
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	4
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	5
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	6
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	7
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	8
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	9
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	10
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	取得专利情况：（只填本人主持或主要参加完成的项目）

	序 号
	专 利 名 称
	专 利 号
	角色（排名）
	批 准 机 构
	批 准 时 间

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	　
	　
	　
	　
	　

	4
	　
	　
	　
	　
	　

	5
	　
	　
	　
	　
	　

	6
	　
	　
	　
	　
	　

	代表性论文与专著情况

	序 号
	题              目
	发 表 时 间
	刊 物 名 称（期号）
	国  别

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	　
	　
	　
	　

	4
	　
	　
	　
	　

	5
	　
	　
	　
	　

	6
	　
	　
	　
	　

	7
	　
	　
	　
	　

	8
	　
	　
	　
	　

	9
	　
	　
	　
	　

	10
	　
	　
	　
	　

	主要贡献 、效益(此栏内限120个汉字)

	







	

	

	

	

	

	

	

	专业水平、专利情况 (此栏内限160个汉字)

	















	

	

	

	

	

	

	

	国内外进修培训及学术交流活动(此栏内限80个汉字)

	



	

	

	

	

	

	

	

	正在（拟）从事的科研项目（课题）

	序 号
	课  题  名  称
	课 题 批 准 机 构
	角色
（排名）
	启 动 时 间
	计划完成时间

	1
	
	
	
	
	

	2
	　
	　
	　
	　
	　

	3
	　
	　
	　
	　
	　

	4
	　
	　
	　
	　
	　

	5
	　
	　
	　
	　
	　

	6
	　
	　
	　
	　
	　

	其它需要说明的问题

	



	
所在单位意见见

	











盖章（签字）                                                                                             
 年      月      日

	主管部门意见
	
	县(市)区人社部门意见
	

	石家庄市人力资源和社会保障局意见
	


盖章（签字）                                                                                             
                                          年      月      日

	石家庄市
人民政府审批
	
盖章（签字）                                                                                             
                                          年      月      日




填写说明

1.代码：表中代码部分由人力资源和社会保障局统一编码，申报单位不必填写。
2.姓名：用字要固定、规范，长度在2—10个汉字之间，姓名超过10个汉字的，应做压缩处理。
3.出生年月：表内的日期一律用公历，用“.”或“-”分隔，年四位，月、日，各两位，如1986.03.01。
4.出生地：只填至省、自治区、直辖市；出生在国外的，填出生国家名称。
5.最高学历：选择国家承认的最高学历。
6.学位：选择国内外获得的最高学位。
7.毕业时间：最高学历毕业时间。填至“月”，如1964.05。
8.毕业学校：最高学历的毕业学校。文化程度、毕业时间和毕业学校相互对应。
9.最高技术职称：填写规范的技术职称全名，如“高级家艺师”、“主任医师”等。
10.党政职务：指现担任的党政最高职务，高等院校党政职务只填至校、系两级。
11.工作单位：指专家的工作单位名称。
12.单位类别：选择下列类别之一。
企业/事业
13. 单位性质：选择下列性质之一。
    全民/集体/个体/合资/外资/其它。
14. 从事专业：指现正从事的专业。
15. 归口行业：选择下列行业之一。
自然科学研究，社会科学研究，工业，农业，教育，医疗卫生，文化艺术，新闻出版，企业管理，其它。
16. 研究方向：指专业技术。
17. 在职情况：选择下列内容之一。
在职/延退/退休。
18. 通讯地址：指工作单位通讯地址，邮政编码与之对应。
19. 联系电话：办公电话、住宅电话、移动电话要注明，号码按区号--总机号—分机号形式填写。如：0311--4213431—435。
20. 院士：指是否中国科学院院士或中国工程院院士。选择是或否
21. 博导年份：被批准为博士生导师年份。
22. 进博士站时间：指进博士后流动站、工作站的年份。
23. 学历教育情况：指国家承认的中专以上学历教育。
24. 职称评定情况：指由政府专门机构评定授予的职称。
25. 专家级别情况：
（1）国家级专家称号：全国杰出专业技术人才，国家级“百千万人才工程”人选，国家有突出贡献中青年专家，享受国务院政府特殊津贴专家，其它专家。
（2）省（部）级专家称号：省优秀专业技术人才，省有突出贡献中青年专家，省政府特殊津贴专家，省“双十双百双千人才工程”人选第一层次，省“双十双百双千人才工程”人选第二层次，省“三三三人才工程”人选第一层次，省“三三三人才工程”人选第二层次，其它专家。
（3）市（厅）级专家称号：市有突出贡献中青年专家，省“三三三人才工程”人选第三层次，其它专家。
26. 学术团体任职情况：指是否担任各级科技委员会主任（副主任）以及在全国性学术团体、组织的任职情况。
27. 重要社会兼职情况：指在各种社会团体、组织的兼职情况。
28. 培养人才情况：是指本人担任导师所带研究生情况。
29. 出国情况：在国外一国一次停留6个月以上者填写；出国性质是指，读学位、进修、访问学者。
30. 获重大基金资助情况。
（1）基金种类如下：
国家自然科学基金，国家杰出青年科学基金，省部级科学基金，其它各类科学基金。
（2）获得资助的必须如实填写金额（单位为万元），否则，无效。其余同获奖情况填写。
31. 获科技奖情况。
（1）类别：自然科学奖 ，发明奖，科技进步奖，星火奖，其他类别奖 。   
（2）级别：国家级，部委级，省级，市（厅局）级。
（3）等级：特等奖，一等奖，二等奖，三等奖，四等奖。
（4）角色：有排名的，填第几完成人；无排名的，填骨干/主体/一般
获奖等级和排名应按获奖证书的等级和排名填写。
32. 取得专利情况。主要包括市级以上发明专利、实用新型专利。
33. 代表性论文与专著情况：
填写最能代表本人贡献和水平的论文、著作、译作、创作、设计等，注明发表的时间、刊物名称、期号、国别等。
34. 主要贡献、效益：指专家做出的突出贡献、学术水平和取得的经济、社会效益。
35. 专业水平、专利情况：扼要填写本人在国内外概况、水平和发展趋势及专利情况。
36. 国内外进修培训及学术交流活动：扼要填写本人在国内外概况、水平和发展趋势等情况。
37.正在（拟）从事的科研项目（课题）：主要填写市级以上立项的、本人正在从事或已有详细计划的科研项目（课题）的情况。
38.其它需要说明的问题：主要说明个人历史问题及所犯错误（如违反党纪、政纪，触犯刑律，受过党内警告和行政记过及以上处分）。

附件2
石家庄市政府特殊津贴专家人选登记表

	姓名
	
	性别
	
	民  族
	
	出生年月
	

	学历
	
	学位
	
	从事专业
	
	技术职称
	

	工作单位
	
	行政职务
	

	人选类别
	1、科学研究２、技术应用３、综合管理 

	主要
成绩
、贡
献
	

	所在单位意见
	


盖 章
            20  年  月  日
	主管部门
及县区人社部门意见
	


盖 章
20  年  月  日

	市人力资源和社会保障局意见
	



盖 章
             20  年  月  日
	市政府审批意见
	



盖 章
20  年  月  日


注：此表为入个人档案材料。


—1—

附件3
石家庄市政府特殊津贴专家人选一览表
  类别
	序号
	工作单位
	姓名
	性别
	出生
年月
	政治
面目
	行政职务
	技术职称
	学历或
学位
	最高学历毕业学校及专业
	毕业
年月
	从事
专业
	近5年主要业绩（如获奖，应注明获奖名称、年月、等级、名次和颁发单位）

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




